
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO
Suwałki, dnia 14 m arca 1 9 8 8  r. N r  14

Treść:

poz.
84 -

85 -

87 -

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

Nr 8/88 Wojewody Suwalskiego z dnia 14 marca 1988 r. w sprawie Ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urzą­
dzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi
Nr 1/88 Naczelnika Miasta i Gminy Pisz z dnia 25 lutego 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych
Nr 1/88 Naczelnika Miasta i Gminy Orzysz z dnia 23 lutego 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni i jesienno-zimowy
Nr 1/88 Naczelnika Gminy Ełk z dnia 11 lutego 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych
Nr 2/88 Naczelnika Gminy Szypliszki z dnia 26 lutego 1988 r. w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych

poz. 84 

Zarządzenie Nr 8/88 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 14 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urzą­
dzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi.

/

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

г dnia 23 grudnia 1986 roku w sprawie urządzeń zaopatrzenia 

w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­

wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarządza się, co na­

stępuje:

§ 1.

Wysokość opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę wsi na obszarze województwa suwal­
skiego ustala się na 43,— zł za 1 m sześć. wody.

§ 2.

Traci moc zarządzenie Nr 6/86 Wojewody Suwalskiego z dnia
10 marca 1986 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa 
w wodę (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 15).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz. Wojewody 
Wicewojewoda 

Stefan Lenkowski

poz. 85 
Zarządzenie Nr 1/88 

Naczelnika Miasta i Gminy Pisz
z dnia 25 lutego 1988 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czer­
wca 1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142 z późniejszymi zmianami), § 2 pkt 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz w oparciu
o zarządzenie Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7 )— zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych świadczących usługi dla lud­
ności na sezony wiosenno-letnie trwające od 1 maja do 30 paź­
dziernika i na sezony jesienno-zimowe trwające od 1 listopada 
do 30 kwietnia.

§ 2.

Ustalenia mają zastosowanie do wszystkich uspołecznionych 
(w tym agencyjnych i nie uspołecznionych punktów sprzedaży 
detalicznej, zakładów gastronomicznych i usługowych).

§ 3.

Dyrektorzy (kierownicy) jednostek handlowych i usługowych 
spowodują umieszczenie na drzwiach wejściowych placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
wywieszek informujących o dniach i godzinach otwarcia tych 
placówek.



§ 4.

Zmianą ustalonych godzin pracy, każdorazowe wyłączenie z dzia­
łalności placówki handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz 
skrócenie czasu pracy może nastąpić wyłącznie za zgodą Na­
czelnika Miasta i Gminy.
Powyższe nie dotyczy wypadków i zdarzeń losowych (kradzież, 
pożar, zalanie itp.) oraz wyłączenia z działalności placówek
i zakładów o obsadzie jednoosobowej na czas przyjęcia towarów
i inwentaryzacji planowych.
Po uzyskaniu zgody na zamknięcie lub skrócenie ustalonego 
czasu pracy należy na drzwiach placówki lub zakładu umieś­
cić informację o przyczynach i terminie zamknięcia lub skró­
cenia czasu pracy. Informacja winna również zawierać adres 
najbliższej placówki lub zakładu prowadzącego ten sam rodzaj 
działalności.

§ 5.

W okresie poprzedzającym święta doroczne i w czasie ich 
trwania oraz w sezonie turystycznym i w okresie wzmożo­
nych prac polowych czas pracy placówek handlu detalicznego,

zakładów gastronomicznych i usługowych może podlegać innym 
uregulowaniom.

§ 6.

Osoby winne naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 
podlegają odpowiedzialności karno-administracyjnej.

§ 7.

Traci moc zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Miasta i Gminy Pisz 
z dnia 28 października 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego

Naczelnik Miasta i Gminy 
Zenon Jerzy Żywek

CZAS PRACY 
sieci detalicznej „Społem” PSS w Piszu

Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika Miasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lp. Numer i nazwa sklepu
Adres W sezonie 

w dni 
powszednie

wiosenno-letnim 
soboty niedziele 

i święta

W sezonie jesienno-zimowym 
w dni soboty niedziele 

powszednie i święta

Uwagi

1 2 4 4 5 6 7 8 9
i. Sklep spożywczy Nr 2 ul. Sikorskiego 6.00—18.00 6.00—13.00 — 6.00—18.00 6.00—13.00 — —
2. Sklep spożywczy Nr 3 ul. Żymierskiego 6.00—18.00 6.00—13.00 — 6.00—18.00 6.00—13.00 — -  )‘V
3. Sklep spożywczy Nr 4 ul. Wojska Pol. 7.00—18.00 7.00—18.00 — 7.00—18.00 7.00—18.00 — wolny 

poniedziałek
4. Sklep spożywczy Nr 5 PI. Dzierżyńskiego 6.00—20.00 6.00—18.00 8.00—12.00 6.00—20.00 6.00—18.00 8.00—12.00 —
5. Sklep nabiał.-piekar. Nr 5 PI. Dzierżyńskiego 6.00—20.00 6.00—18.00 8.00—12.00 6.00—20.00 6.00—18.00 8.00—12.00 —
6. Sklep SAM Nr 6 ul. Kościuszki 6.00—18.00 6.00—17.00 7.00—11.00 6.00—18.00 6.00—17.00 7.00—11.00 —
7. Sklep spożywczy Nr 7 ul. Usługowa 6.00—18.00 6.00—13.00 — 6.00—18.00 6.00—13.00 —
8. Sklep mięsa mniej wart. Nr 8 ul. Kościuszki 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 — — —
9. Sklep monopolowy Nr 9 PI. Dzierżyńskiego 13.00—20.00 13.00—19.00 — 13.00—20.00 13.00—19.00 — —

10. Sklep warzyw.-owoc. Nr 10 ul. Kościuszki 8.00—18.00 8.00—12.00 — 8.00—18.00 8.00—12.00 — —
11/ Sklep spożywczy Nr 12 ul. Tarkowskiego 5.30—18.00 5.30—13.00 — 5.30—18.00 5.30—13.00 — —
12. Sklep mięsny Nr 15 PI. Dzierżyńskiego 7.00—18.00 7.00—18.00 — 7.00—18.00 7.00—18.00 — —
13. Sklep spożywczy Nr 16 PI. Dzierżyńskiego 6.00—19.00 6.00—18.00 8.00—12.00 6.00—19.00 6.00—18.00 8.00—12.00 —
14. Sklep spożywczy Nr 18 ul. Mickiewicza 6.00—18.00 6.00—13.00 •— 6.00—18.00 6.00—13.00 — —
15. Sklep przem. Nr 11 ul. Rybacka 10.00—18.00 9.00—15.00* 10.00—18.00 9.00—15.00* ostatnia

sobota
10.00—18.00

16. Sklep przem. Nr 13 ul. Rybacka 10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — — —
17. Sklep przem. Nr 14 PI. Dzierżyńskiego 10.00—18.00 9.00—15.00* 10.00—18.00 9.00—15.00* ostatnia

sobota
10.00—18.00

18. Sklep przem. Nr 17 ul. Wojska Pol. 10.00—18.00 9.00—15.00* 10.00—18.00 9.00—15.00* ostatnia
"sobota

10.00—18.0019. Dział przem. Nr 18 ul. Mickiewicza 10.00—18.00 9.00—15.00* 10.00—18.00 9.00—15.00* ostatnia
sobota

10.00—18.00
* — pierwsza sobota w m-cu



Załącznik nr 2 
do zarządzenia N r 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy P isz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
zakładów gastronomicznych podległych „Społem” P SS  w P iszu

Lp. Adres W  sezonie w io se n n o -le tn im W  sezonie je sienno -zim o w ym U w agi

w  d n i
powszednie

soboty niedzie le  
i  św ięta

w  d n i 
powszednie

soboty niedzie le  
i  św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Restauracja „ M y ś liw sk a ”
ul. Okopowa 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00 10.00—22.00 10.00—22.00 10.00—22.00

2. B a r ..M leczny”
ul. K o śc iu szk i 6.00—19.00 6.00—19.00 6.00—19.00 6.00—17.00 — —

3. W iata p rzy  re st. „Ju b ile u szo w a ”
ul. L ipo w a 8.00—21.00 8.00—21.00 8.00—21.00 — — —

4. B a r P K P
u l. Dworcow a 7.00—19.00 7.00—19.00 7.00—19.00 7.00—19.00 7.00—19.00 7.00—19.00

5. K io sk  N r  1 (P izza )
u l. G runw a ldzka 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00— 17.00 10.00—17.00 10.00—17.00

6. K io sk  N r  3 (lody)
u l K o śc iu szk i 9.00—18.00 8.00—18.00 9.00—18.00 — — —

) 7. Restauracja „Ju b ile u szo w a ” i
ul. 1-go M aja 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00

8. Ka w ia rn ia  „ M y ś liw sk a ”
u l. Okopowa 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00 13.00—22.00 13.00—22.00 13.00—22.00

Załącznik nr 3 
do zarządzenia N r 1/88 

Naczelnika Miasta i  Gminy P isz  
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
zakładów usługowych podległych P SS  „Społem”

Lp. A dres

W sezonie w io se n n o -le tn im W  sezonie je sie n n o -zim o w ym U w a g i

w  d n i p ie rw sza  
powszednie sobota 

m-ca

o sta tn ia
sobota

m-ca

niedzie le  
i  św ięta

w  d n i p ie rw sza  
pow szednie sobota 

m-ca

osta tn ia
sobota

m-ca

niedzie le  
i  św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11

1. Zakład f ry z je rs k i — dam ski
P isz , P I. D z ie rży ń sk ie g o 8.00—19.00 8.00—12.00 8.00—19.00 8.00—U.00 8.00—18.00 8.00—12.00 8.00—18.00 —

2. Zakład f ry z je rs k i  — m ęski
P isz , P I.  D z ie rżyńskiego 7.00—18.00 7.00—12.00 7.00—13.00 •— 7.00—17.00 7.00—12.00 7.00—17.00 —

3. Zakład Z e g a rm is trzo w sk i
P isz , P I.  D z ie rży ń sk ie g o 8.00—18.00 8.00—12.00 8.00—18.00 — 8.00—17.00 8.00—12.00 8.00—18.00 —

4. P u n k t — napełnianie zapalniczek i  do-
rabienie l<Buczy
P isz , P I.  D zie rży ń sk ie g o 15.00—18.00 8.00—12.00 15.00—18.00 — 15.00—17.00 8.00—12.00 15.00—17.00 —

5. Zakład kosm etyczny
P isz , u l. L ip o w a 12.00—16.00 12.00—16.00 12.00—16.00 — 12.00—16.00 12.00—16.00 12.00—16.00 —

6. Zakład k ra w ie c k i — dam ski
P isz , u l. L ip o w a  4 7.00—15.00 — 7.00—15.00 — 7.00—15.00 — 7.00—15.00 —

7. P rze w ija n ie  s iln ik ó w
P isz , u l. P ro je k to w a n a 7.00—12.00 7.00—12.00 — 7.00—11.00 — 7.00—11.00 —

8. W ypożyczalnia
P isz , u l. M ickiew icza 13.00—17.00 13.00—16.00 13.00—17.00 — 13.00— 16.00 13.00—16.00 13.00—16.00 —

Załącznik nr 4 
do zarządzenia N r 1/88 

Naczelnika Miasta i  Gminy P isz  
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
placówek handlowych i  usługowych W PHW  Rejon P isz

Lp . N r  B ra n ża  
sklepu

A dres W  sezonie w io se n n o -le tn im W  sezonie jesienno  zim o w ym U w a g i
w  d n i p ie rw sza  osta tn ia  niedz. w  dni 

powszed. sobota sobota i  św iętapow szednie  
m-ca m-ca

p ie rw sza
sobota

m-ca

ostatn ia
sobota
m-ca

niedzie le  
i  św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 701 różna u l. Ży m ie rsk ie g o  7 10—18 9—15 10— 18 — 10—18 9— 15 10—18 —

2. 702 dziew .-w łók . P I .  D z ie rży ń sk ie g o  10 9—17 9—15 10—18 — 9—17 9—15 10— 18 —



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3. 705 dziew.-włók.-

-pasm ant. PI. Dzierżyńskiego 1 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
4. 706 obuwn.-gal.-skórz. u l . Kościuszki 7 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
5. 707 obuwn.-gal.-skórz. PI. Dzierżyńskiego 4 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
6. 708/1 m aluch ul. Kościuszki 5 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
7. 703/2 pasm anteria ul. Kościuszki 5 9—17 9—15 10—18 — 9—17 9—15 10—18 —

! 8. 709 foto-optyka ul. Żymierskiego 7 9—17 9—15 10—18 — 9—17 9—15 10—18 —
1 9- 710 sportowy ul. dworcow a l 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
| 10. 711 meblowy ul. Dworcowa 9 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —

11. 712 art. sprzętu gosp.
domow . ul. Żymierskiego 7 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —

12. 713 ZURiT ul. Gizewiusza 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
13. 714 elektryczny PI. Dzierżyńskiego 10 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
14. 715 poś.-koszul. ul. Kościuszki 5 10—17 9—15 10—17 — 10—17 9—15 10—17 —
15. 716 konfekcja ul. Kościuszki 5 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
16. 717 pam iątki ul. Kościuszki 4 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
17. 16 zakł. usług. RTV ul. Gizewiusza 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 —
18. 15 zakład usłUg. AGD ul. Kościuszki 10—18 9—15 10—18 — 10—18 9—15 10—18 -

Załącznik nr 5 
do zarządzenia N r ,1/88 

Naczelnika M iasta i G m iny Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r. j

C Z A S  P R A C Y  
sklepów i punktów  podległych GS „Sam. Chł.”

Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym

£jp. Br ciriżci w dni pierwszą ostatnią niedziele w dni pierwszą ostatnią w niedziele
powszed. sobotę sobotę i św ięta powszednie sobotę sobotę i św ięta

m-ca m -ca m -ca m -ca
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. PSP spoż.-przem. M aldanin 8—12 8—12 8—12 — 8—12 8—12 8—12 —

i 14—17 i 14—17 i 14—17 — i 14—17 1 14—17 i 14—17 —
2. PSP spoż.-przem. Karwik 8—12 8—12 8—12 —

i 14—17 i 14—17 i 14—17 — 8—15 8—15 8—15 —
3. Sklep spoż.-przem Szczechy Wl. 8—12 8—12 8—12 —

i 14—17 i 14—17 i 14—17 — 8—16 8—15 8—15 —
4. PSP spoż.-przem. Zdory 8—12 8—12 8—12 —

i 14—17 i 14—17 i 14—17 — 9—16 9—16 9—16 —
5. PSP spoż.-przem. Kociołek Szlachecki 8—12 8—12 8—12 —

i 15—18 i 15—18 i 14—17 — 9—16 9—16 9—16 —
6. PSP spoż.-przem. Kwik 8—12 8—12 8—12 ___

i 13—16 i 13—16 i 14—17 — 9—16 9—16 9—16 _

7. PSP spoż.-przem. Rostki 9—13 9—13 9—12 —
i 14—17 i 14—17 i 14—17 — 9—16 9—16 9—16 —

8. PSP spoż.-przem. Łysonie 9—14 9—14 9—14 —
i 15—17 i 15—17 i 15—17 — S—16 9—16 9—16 —

9. PSP spoż.-przem. Snopki 6—12 6—12 6—12 —
i 13—14 i 13—14 i 13—14 — 7—14 7—14 7—14

10. Sklep spoż.-przem. W iartel 8—18 8—18 8—18 — 8—15 8—15 8—15 —
11. Sklep spożywczy Turośl 8—12 8—12 8—12 —

i 13—16 i 13—16 i 13—16 — 8—15 8—15 8—15 —
12. Sklep przemysłowy Turośl 9—16 9—16 9—16 — 8—15 8—15 8—15 —
13. PSP spoż.-przem. Karpa 8—12 8—12 8—12 — 8—15 8—15 8—15 —

i 15—18 i 15—18 i 15—18 —
14. PSP spoż.-przem. Hejdyk 8—12 8—12 8—12 — 8—15 8—15 8—15 —

i 13—16 i 13—16 i 13—16 —
15. Sklep spoż.-przem. Ciesina 9—12 9—12 9—12 — 8—15 8—15 8—15 —

i 13—16 i 13—16 i 13—16 —
16. PSP spoż.-przem. Zdunowo 9—13 9—13 9—13 — 8—15 8—15 8—15

i 14—17 i 14—17 i 14—17 —
17. PSP spoż.-przem. Uściane 9—13 9—13 9—13 — 8—15 8—15 8—15 —

i 14—17 i 14—17 i 14—17 —
18. PSP spoż.-przem. Wielki Las 10—14 10—14 10—14 — 9—13 9—13 9—13 , _
19. Kiosk spoż.-przem. Pogobie Tyl. 9—14 9—14 9—14 — 9—16 9—16 9—16 —

i 15—17 i 15—17 i 15—17 —
20. Sklep spoż.-przem. Pogobie Sr.* 9—15 9—15 9—15 — 9—16 9—16 9—16 —

i 16—17 i 16—17 i 16—17 —
21. Sklep spoż.-przem. Borki 8—13 8—13 8—13 — 8—15 8—15 8—15 —

i 16—18 i 16—18 i 16—18 —
22. Sklep spoż.-przem. Jeże 8—13 8—13 8—13 — 8—15 8—15 8—15 —

i 16—18 i 16—18 i 16—18 —
23. Sklep spoż.-przem. Turowo 8—14 8—14 8—14 — 8—15 8—15 8—15 _

i 16—18 i 16—18 i 16—18 —
24. Sklep spoż.-przem. Bogumiły 9—13 9—13 9—13 — 8—15 8—15 8—15 —

i 15—18 i 15—18 i 15—18 —



i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

25. PSP spoż.-przem. Zawady 10—15 10—15 10—15 — 3—15 8—15 8—15
i 16—13 i 16—18 i 16—18 —

26. Sklep spo».-przem. Liski 10—15 10—15 10—15 — 9—16 9—16 9—IG —
i 16—18 1 16—18 i 16—18 —

27. PSP spoż.-przem. Szymki 10—15 10—15 10—15 — 9—1 (i 9—16 9—16 —
i 1(5—18 i 16—18 i 16—18 —

23. PSP spoż.-przem. Hakowo Piskie . 10—15 10—15 10—15 — 9—16 !>—16 9—16 —
i 16—18 i 16—18 i IG—18 —

29. PSP spoż.-przem. Kocioł Duży 1в—15 10—15 10—15 — 9—16 9—16 9—16 —
i 16—18 i 16—1С i 16—13 —

3?. Sklep apoż.-prztm . Stare Guty 10—15 10—15 10—15 — 9—16 9—16 • 9—IG —
i 16—18 i 16—13 i 16—18 —

31. Шозк spożywczy POM Pisz 7—15 7—15 7—15 — ' 7—15 7—15 7—15 /
32. PSP spoż.-przem. Łupki 9—14 9—14 9—14 — 8—15 8—15 8—15

i 15—17 i 15—17 i 15—17 —
33. PSP śpoż.-przem. Jagodne 9—14 9—14 9—14 - —. 8—15 8—15 8—15 —

i 15—17 , i 15-17 i 15—17 —
54. Kiosk spożywczy W iartel (FZF) 3—12 8—12 8—12 — 3—12 8—12 8—12 —
35. Pawilon spożywczy Pisz, ul. Dworcowa 6—18 6—18 6—18 — 6—17 6—17 6—17 —
3G. Sklep Chemiczny Pisz, ul. G runw aldzka 8—12 8—12 8-12 — 8—12 3—12 8—12 —

i 13—16 i 13—16 i 13—16 — i 13—16 i 13—16 i 13—16 —
37. Sklep przem ysł. Pisz, ul. Dworcowa 10—12 10—12 10—12 — 9.30—17 9.30—17 9.30—17 —

pasm anteria i 13—18 i 13—18 i 13—18 — s
^  38. WDT (br. przemysłowa) Picz, ul. Dworcowa 10—12 10—12* 10—12* — 9.30—17 9.30—17* 9.30—17* —

i 13—18 i 13—18 i 13—18 —
3fl. RDM (br. przemysłowa) Pisz, ul. G runw aldzka 8—17 8—17* 8—17* — *—16 8—16* 8—16* —
40. Sklep przemysłowy Pisz, PI. Dzierżyńskiego 10—18 10—18 10—18 — 9—17 9—17 9—17 —

(obuw. skórz.)
41. Sklep meblowy Pisz, ul. G runw aldzka 7—15 7—15 7—15 — 7—15 7—15 7—15 —
42. Sklep mat. budow lanych Pisz, ul. G runw aldzka 7—15 7—15 7—15 — 7—15 7—15 7—15 —
43. Bar ,,Pod Sosnam i” W iartel 9—21 9—21* 9—21* —_ . 10—20 10—20 10—20 —
44. Zakład mech. Pisz, ul. Poprzeczna 7—15 7—15 7—15 —1 7—15 7—15 7—15 —

pojazdowej
45. Zakład RTV Pisz, ul. W ojska Polskiego 9—17 9—17 9—17 — 8—16 8—16 8-M6 —
4G. Klub Rolnika Kwik 8—10 3—10 8—10 — 8—10 8—10 8—10 —

i 16—22 i 16—22 i 16—22 — \ i 16—22 i 16—22 i 16—22 —
47. Klub Rolnika Karwik 8—10 8—10 8—10 — 8—10 8—10 ' 8—10 —

i 16—22 i 16—22 i IG—22 — i 16—22 i 16—22 i 16—22 —
48. Klub Rolnika Zdory 8—10 8—10 8—10 — 8—10 8—10 8—10 — .

/ ' i 16—22 i 16—22 i 16—22 — i 16—22 i 16—22 i 16—22 —

Uwagi: * — RDT i WDH w w olne soboty czynne od 10—16 —poniedziałki wolne
* — w okresie w iosenno-letnim  wszystkie soboty pracujące
W okresie wzmożonych prac połowych sklepy spożywcze p racu ją  w każdą sobotę m iesiąca (wg potrzeb).

Załącznik nr 6 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y
klubów i kiosków „Ruch’

Lp. Nr kiosku
Adres

'

W sezonie wiosenn o-letnim  W  sezonie j esienno-zimowym 
dni soboty niedziele w dni soboty niedziele 

powszednie i św ięta powszednie "• i święta

Uwagi

l 2' 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 1331 Pisz, ul. Kopernika 6—20 7—16 15—20 6—20 7—15 7—15
2, 1332 Pisz, ul. W yzwolenia 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
3. 1333 Pisz, ul. Buczka 6—20 7—16 7—15 б-'-го 7—15 7—15
4. 1335 Pisz, ul. W arszawska 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
5. 1339 Pisz, ul. Dworcowa 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
6. 1340 Pisz, ul. W . Polskiego 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
7. 1334 Pisz, ul. 1-go Maja 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
8. 1338 Pisz, ul. Żymierskiego 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
9. 1336 Pisz, ul. Kwiatowa 6—17 7—16 7—15 6—17 7—15 7—15

10. 1337 Pisz, ul. Dworcowa 6—16 7—20 15—20 6—20 7—15 7—15 w soboty przerw a od 
11—15 poniedziałek n ie­
czynny

11. 1387 Pisz, ul. Okopowa 6—20 7—16 7—15 6—20 7—15 7—15
12. 1335 Pisz, ul. Słoneczna 6—17 7—16 7—15 6—17 7—15 7—15 w dni powszednie p rzer­

wa od 12—14
13. 1356 Pisz, PI. Dzierżyńskiego 6—20 7—16 15—20 6—20 7—15 7—15
14. Klub Rolnika Trzonki 9—22 9—22 9—22 9—22 9—22 9—22 - przerw a od 11—16 wolny 

w torek



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
15. Klub Rolnika Jeże 8—22 8—22 8—22 8—22 8—22 8—22 przerw a od 10—16 

ny w torek
wol-

16. Klub Rolnika Liski 8—22 8—22 8—22 8—22 8—22 8—22 przerw a od 10—16 
ny w torek

wol-

17. Klub Rolnika Turowo 14—22 14—22 14—22 14—22 14—22 14—22 wolny poniedziałek

W niedziele i św ięta kioski czynne 50% ogólnej sieci sprzedaży zgodnie z ustalonym  harm onogram em
Załącznik n r 7

do zarządzenia N r 1/88 
Naczelnika M iasta  i Gm iny Pisz 

z dnia 25 lutego 1988 r.
C Z A S  P R A C Y  

punktów  detalicznych podległych PP „Dom K siążki” w Białym stoku
Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi

w dni 
powszednie

pierwsza
sobota
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni
powszednie

pierwsza
sobota
m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Księgarnia Nr 10 9—17 9—15 9—17 — 9—17 9—15 9—17 —

Pisz, ul. Kościuszki przerwa przerwTa przerw a przerw a
13—14 13—14 13—14 13—14

2. Księgarnia Nr 66 9—17 9—15 9—17 — 9—17 9—15 9—17 —
Pisz, ul. Kościuszki

Załącznik nr 8 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
pawilonu mleczarskiego — OSM w . Piszu

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. Żymierskiego ' 6—19 6—19 6—19 7—11 6—18 6—18 6—18 7—11 II i III sobota m -ca 

6—17

Załącznik nr 9 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
sieci detalicznej podległej PHS w Piszu

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni 
powszednie

pierwsza
sobota
m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И
1. sklep monopolowy 

ul. Kościuszki
2. kiosk (przyzakładowy) 

ul. Nowoprojektowana

13—20 13—18 

7—15 —

13—18

7—15 -

13—20

7—15

13—18 13—18

7—15 -

Załącznik n r 10 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
placówek podległych Spółdzielni O grodniczo-Pszczelarskiej

Lp Adres w sezonie wiosenno-letnim vV sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
(branże) w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Pszczelarsko-ogrodniczy N r 55 8—17 

Pisz, ul. W ojska Pol.
9—15 8—17 — 8—17 9—15 8—17 —

2. Warzywno-owocowy 
Pisz, ul. 1-go Maja

N r 47 9—17 9—17 9—17 — 9—17. 9—17 9—17 — pozostałe soboty od 
8—14-tej



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3.

4.

Warzywno-owocow y Nr 22 10—19 10—19 
Pisz, ul. 1-go Maja
Kwiaciarnia 9—17 9—17 
Pisz, ul. W ojska Polskiego

10—19 — 

9—17 9—12

8—18 8—18 

9—17 9—17

8—18

9—17

— pozostałe soboty 8_14-tej 
poniedziałki wolne

— pozostałe soboty 9_14-tej

/

C Z A S  P R A C Y  
sklepu „C entrala R ybna” w Piszu

Załącznik nr 11 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika Miasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lo Adres W sezonie w iosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia niedziele 
sobota i święta 
m -ca

w  dni pierwsza 
powszednie sobota 

m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

i. ul. Rybacka 9—18 9—15 9—18 — 9—17 9—15 9—17 -

C Z A S  P R A C Y  
Stacji Benzynowej Nr 270

Załącznik nr 12 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

LP Adres W sezonie w iosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi

■ w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia niedziele 
sobota i św ięta 
m -ca

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m-ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. Dworcowa

i
8—16 8—16 8—16 8—16 8—16 8—16 8—13 w sezonie w iosenno-let­

nim  w szystkie soboty 
pracujące

%

• C Z A S  P R A C Y  
Stacji Benzynowej Nr 1078 w Piszu

Załącznik nr 13 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy P isz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lp. Adi'es W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m -ca

ostatnia niedziele 
sobota i św ięta 
m -ca

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i św ięta

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. W arszawska 6—22 6—22 6—22 6—22 7—19 7—19 7—19 w sezonie w iosenno-let­

nim  wszystkie soboty 
pracujące

< C Z A S  P R A C Y  
Punktu  Usługowego — Handlowego POLMOZBYT w Piszu

Załącznik nr 14 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika Miasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lp Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia niedziele 
sobota i św ięta 
m -ca

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i święta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. ul. Olsztyńska 8—18 8—15 8—18 — 8—17 8—15 8—17 -



Załącznik n r 15 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gm iny Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
sklepu Nr 23 POLMOZBYT w  P iszn

Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezoi .e  jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia niedziele 
sobota i święta 
m-ca

w dni 
powszednie

pierw sza ostatnia 
sobota sobota 

m -ca m -ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. Olsztyńska 9—18 9—15 9—18 9—17 9—15 9—17 —

Załącznik n r 16 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i G m iny Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
sklepu „ELMET” w Piszu

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i św ięta

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. Pionierów 7—15 7—12 7—15 — 7—15 7—12 7—15 —

Załącznik nr 17 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
sklepu „ARS CHRISTIANA” w Piszu

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. W ojska Polskiego 10—18 10—15 10—18 — 9—17 9—15 9—17 —

Załącznik nr 18 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
sklepu „Herbapol”

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i św ięta

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. sklep „Herbapol” 

ul. Kopernika
10—18 9—15 10—18 9—17 9—15 9—17 —

Załącznik n r 19 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i G m iny Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
sklepu „Cepelia” w Piszu

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m -ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ul. Okopowa 10—18 9—15 10—18

'

9—17 9—15 9—17 w poniedziałki od 11 do 
17



C Z A S  P R A C Y  
sklepu Nr 16 „PEW EX” w Piszu

Załącznik nr 20 
do zarządzenia N r 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lp. Adres W sezonie w iosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
w dni pierwsza ostatnia niedziele 

powszednie sobota' sobota i święta 
m-ca m-ca

w dni pierwsza ostatnia 
powszednie sobota sobota 

m -ca m -ca

niedziele 
i święta

l 2 3 4 5 6 7 8 Й 10 11
1. pl. Dzierżyńskiego 11—18 10—15 11—18 10—17 10—15 10—17 —

C Z A S  P R A C Y
Rzemieślniczego Domu Towarowego „BAZAR RZEMIOSŁA” Filia w Piszu

Załącznik nr 21 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

I Lp Adres W sezonie w ioseńno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi

i
w dni pierwsza ostatnia niedziele 

powszednie sobota sobota i święta 
m-ca m -ca

w dni pierwsza ostatnia 
powszednie sobota sobota 

m -ca m-ca

niedziele 
i święta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. pl. Dzierżyńskiego 10—18 9—la 10—18 9—17 9—15 9—17 — |

C Z A S  P R A C Y  
Apteki

Załącznik nr 22 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lp A dres W sezonie w iosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
w dni soboty niedziele 

powszednie / i święta
w dni soboty niedziele 

powszednie i święta
1. 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Apteka

Pisz, ul. W ojska Pol.
7.30—21.00 7.30—14.30 9.00—13.00

Nr 5
7.30—21.00 7.30—14.30 9.00--13.00 dyżur nocny: 21.00—7.30 

w soboty 21.00—9.00

i
C Z A S  P R A C Y  

punktu  skupu Przedsiębiorstw a Skupu Surowców W tórnych

Załącznik nr 23 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

Lp Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym  Uwagi
w dni pierwsza ostatnia niedziele 

powszednie sobota sobota i święta 
m -ca m -ca

w dni pierwsza ostatnia 
powszednie sobota sobota 

m -ca m -ca

niedziele 
i święta

1 2 3 4 5 6 7 8 d 10 11
1. Punkt Skupu 

surow ców w tórnych 
Pisz, ul. Kopernika

10—18 9—15 10—18 — 
przerw a przerwa 
14—15 14—15

9—17 9—15 9—17

Załącznik nr 24 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
zakładów gastronomicznych podległych SMPT „W igry” w Piszu

Lp. Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie je.sienno-zimowvm Uwagi
w dni 

powszednie
pierwsza

sobota
m-ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i święta

w dni 
powszednie

pierwsza
sobota
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Restauracja „Nad P isą” 

ul. Ratuszowa
7—22 7—22 7—22 7—22 7—22 7—22 7—22 7—22

2. Kawiarnia „Hotelowa” 
ul. RatuszowTa

14—22 14—22 14—22 14—22 14—22 14—22 14—22 14—22 w poniedziałki nieczynna



Załącznik nr 25 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika Miasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

* t1
CZAS PRACY 

sklepu przemysłowego Spółdzielni Pracy „Pisa”

Lp Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zimowym Uwagi
w dni pierwsza 

powszednie sobota 
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

w dni pierwsza 
powszednie sobota 

m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i święta

1 2 3 4 5 6 7 * 8 9 40 11
1. Sklep przemysłowy 10—18 9—15 10—18 - 9—17 9—15 9—17 -

I
Załącznik nr 26 

do zarządzenia Nr 1/88 
Naczelnika Miasta i Gminy Pisz

CZAS PRACY 
zakładów usługowych Spółdzielni Pracy „Pisa” w Piszu

Adres W sezonie wiosenno-letnim W sezonie jesienno-zimowym Uwagi
Lp Branża w dni soboty niedziele w dni soboty niedziele

powszednie i święta powszednie i święta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Metalowa Pisz, ul. Warszawska 41 7—15 7—15 - 7—15 7—15 —
2. Stolarska Pisz, ul. Warszawska 41 7—15 7—15 — 7—15 7—15 —
3. Pral. chem. Pisz, ul. Dworcowa 9—16.30 9-16.30 — 9—16.30 9—16.30 —
4. Z-d napr. samochodów Pisz, ul. Warszawska 41 7—15 7—15 — 7—15 7—15 —
5. Tapicerska Pisz, ul. Gizewiusza 13 8—16 8—16 — 8—16 8—16 —
6. Remont, bud. Pisz, ul. Warszawska 47 7—15 7—15 — 7—15 7—15 —
7. Gaz. bezprz. Pisz, ul. Gizewiusza 13 7—15 7—15 — 7—15 7—15 —
8. Elektromech. Pisz, ul. Gizewiusza 13 8—16 8—16 — 8—16 8—16 —
9. Lek. Dentyst. Pisz, ul. Gizewiusza 13 16—18 16—18 poniedziałek

wtorek
czwartek

10. Szewska Pisz, ul. Kościuszki 12 7—16 7—14 — 7—16 7—14 —
11. Szewska Pisz, ul. Kościuszki 12 7—16 7—14 — 7—16 7—14 —
12. Szewska Pisz, ul. Młodzieżowa 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
13. Kuśnierska Pisz, ul. Gizewiusza 13 8—16 8—16 — 8—16 8—16 —
14. Fryzjerska Pisz, ul. Dworcowa 3 8—17 8—12 — 8—17 8—12 — 4
15. Fryzjerska Pisz, ul. Kościuszki 12 8—17 8—12 — 8—17 8—12 —
16. Fryzjerska Pisz, ul. Kościuszki 12 8—17 8—12 — 8—17 8—12 —
17. Fryzjerska Pisz, ul. Dworcowa 3 8—12 8—12 — 8—12 8—12 —
18. AGD Pisz, ul. Gizewiusza 13 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
19. FOTO Pisz, ul. Gizewiusza 13 9—17 9—15 — 9—17 9—15 —
20. FOTO Pisz, ul. 1-go Maja lla 10—12

15—17
10—14 10—12

15—17
10—14 —

ł
21. Zegarmistrz. Pisz, ul. Młodzieżowa 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
22. Złotnicza Pisz, ul. Gizewiusza 13 9—17 9—16 — 9—17 9—16 —
23. Mech. pojazd. Pisz, ul. Rybacka 41 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
24. Mech. pojazd. Pisz, ul. Krańcowa 5 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
25. Mech. pojazd. Jeglin, gm. Pisz 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
26. Wulkanizacja Pisz, ul. Leśna 8 7—16 7—14 — 7—16 7—14 —
27. Mech. pojazd. Pisz, ul. Krzywa 7 7—16 7—16 — 7—16 7—16 —
28. Stolarska Pisz, ul. Jagiełły 34 9—17 8—14 — 9—17 8—14 —
29. Instal. sanit. Pisz, ul. Gałczyńskiego 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
30. Instal. sanit. Pisz,' ul. Mickiewicza 6̂ 16 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
31. Instal. sanit. Pisz, ul. Lipowa 8/1 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —
32. Szklarska Pisz, ul. Okopowa 9—17 9—15 — 9—17 9—15 — *
33. Remont, bud. Pisz, ul. Jagiełły 51 . 9—17 8—14 — 9—17 8—14 —
34. Meblarska Pisz, ul. Świerczewskiego 2 9—17 8—14 — 9—17 8—14 —
35. Mech. pojazd. Maldanin, gm. Pisz 8—16 8—14 — 8—16 8—14 — t
36. Fryzjerska Pisz, ul. Dworcowa 3 8—17 8—14 — 8—17 8—14 —
37. Szewska Pisz, ul. Dzierżyńskiego 9 8—12 8—12 — 8—12 8—12 —
38. Fryzjerska Pisz, ul. Dworcowa 3 8—17 8—12 — 8—17 8—12 —
39. Fryzjerska Pisz, ul. Kościuszki 12 8—17 8—12 — 8—17 8—12 —
40. Fryzjerska Pisz, ul. Kościuszki 12 8—17 8—12 — 8—17 8—12 —
41. RTV Pisz, ul. Gizewiusza 13 8—16 8—14 — 8—16 8—14 —



Załącznik nr 27 
do zarządzenia Nr 1/88 

N aczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

I. Zakłady rzem ieślnicze pracu ją  we w szystkie dni tygodnia z w yjątkiem  niedziel i św iąt oraz ustawowo wolnych sobót w go­
dzinach:
1) od 9.00—16.00 o obsadzie jednoosobowej (w yjątek stanowi zakład fryzjerski w Hotelu „Nad P isą” — 14.00—22.00)
2) od 8.00—18.00 o obsadzie wieloosobowej
3) od 16.00—20.00 k tórych właściciele zatrudnieni są w  jednostkach gospodarki uspołecznionej przy jednoczesnym  wykonywaniu 

rzem iosła w niepełnym  wym iarze godzin
4) przyjm owanie zamówień w każdy poniedziałek w godzinach odl5.00—20.00 \

II. Czas pracy sklepów i punktów  handlow ych pryw atnych o branży przem ysłow ej:
1) w sezonie w iosenno-letnim :

— od godz. 10.00—18.00 w dni powszednie
— od godz. 9.00—14.00 w pierw szą sobotę m iesiąca ^
— od godz. 10.00—18.00 w ostatnią sobotę m iesiąca

2) w sezonie jesienno-zim owym :
— od godz. 9.00—17.00 w dni powszednie
— od godz. 9.00—14.00 w pierwszą sobotę miesiąca
— od godz. 9.00—17.00 w ostatn ią sobotę miesiąca

3) przerw a obiadowa w sezonie wiosenno letnim  i jesienno-zim owym  od godz. 13.00—14.00
III. Czas pracy sklepów i punktów  handlow ych pryw atnych o branży rolno-spożyw czej:

1) w sezonie w iosenno-letnim :
— od 9,00—18.00 w dni powszednie (przerwa od godz. 13.00—15.00) punkty  i sklepy o obsadzie jednoosobowej
— od 9.00—15.00 w soboty (ostatnia sobota m iesiąca jak  w dzień powszedni)
— od godz. 9.00—13.00 w niedziele i św ięta

Załącznik nr 28 
do zarządzenia Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Pisz 
z dnia 25 lutego 1988 r.

C Z A S  P R A C Y  
punktów  gastronomicznych pryw atnych

Lp. Adres W sezonie w iosenno-letnim W sezonie jesienno-zim owym Uwagi
w dni 

powszednie
pierwsza

sobota
m -ca

ostatnia
sobota
m -ca

niedziele 
i święta

w dni 
powszednie

pierwsza
sobota
m-ca

ostatnia
sobota
m-ca

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Syta Józef 
ul. Ratuszowa

9—18 9—15 9—15 10—14 9—17 10—14 10—14 — II i III sobota 9_15

2. Rusinowska Kazimiera 
ul. Okopowa

Э—17 9—15 9—17 — 9—17 9—15 9—17 —

3. Lipińska M arianna 
ul. Ratuszowa

10—19 10—19 10—19 9—18 9—17 9—15 9—18 — II i III sobota 9—15

4. Pietkiewicz Jadwiga 
ul. Dworcowa

10—18 10—18 10—18 10—14 9—17 9—17 9—17 — II i III sobota 9_15

Wądołowski Franciszek 
ul. Dworcowa

10—18 10—15 10—18 10—15 9—17 9—15 9—17 II i III sobota 9_15

poz. 86 
Zarządzenie Nr 1/88 

Naczelnika M iasta i Gminy Orzysz 
z dnia 23 lutego 1988 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni i je ­
sienno-zimowy.

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych zgodnie z załącznikiem do n i­
niejszego zarządzenia.

S 2.

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 r. — 
Przepisy w prowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24  ̂ poz. 142) 
w związku z § 2 pk t 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia
13 kwietnia 1984 r. w spraw ie określenia upow ażnień dla te ­
renowych organów adm inistracji państwow ej o właściwości 
ogólnej do stanow ienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu We­
wnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w  spraw ie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronom icz­
nych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, 
co następuje:

U stalenia m ają zastosowanie do wszystkich uspołecznionych 
i nie uspołecznionych punktów  sprzedaży detalicznej, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych.

§ 3.

Godziny otw ierania i zam ykania wymienionych w załączniku 
placówek należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie estetycznych wywieszek w m iejscach widocznych 
dla klientów.



§ 4. § 6.

Zm iana ustalonych godzin pracy, każdorazowe wyłączenie 
z działalności placówki handlow ej, gastronomicznej oraz skró­
cenie czasu pracy może nastąpić wyłącznie za zgodą Naczel­
n ika M iasta i Gminy. Powyższe nie dotyczy wypadków i zda­
rzeń losowych (kradzież, pożar, zalanie, itp) oraz wyłączenia 
z działalności placówek i zakładów o obsadzie jednoosobowej 
na czas przyjęcia tow arów  i inw entaryzacji planowych.
Po uzyskaniu zgody na zamknięcie lub skrócenie ustalonego 
czasu pracy należy umieścić decyzję o powyższym w orginale 
na drzwiach placówki (zakładu) wraz z inform acją o najbliż­
szej placówce (zakładzie), prowadzącej ten sam rodzaj dzia­
łalności.

§ 5.

W okresie poprzedzającym św ięta doroczne i w czasie ich trw a­
nia, czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych może podlegać innym uregulo­
waniom.

Osoby winne n a ruszenia postanow ień niniejszego zarządzenia 
podlegają odpowiedzialności karno-adm inistracyjnej.

§ 7.

Traci moc zarządzenie N r 5/85 Naczelnika M iasta i Gminy 
Orzysz z dnia 10 czerwca 1985 r. w spraw ie czasu pracy plar- 
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronom icznych i u słu ­
gowych zlokalizowanych na terenie  m iasta i gminy Orzysz na 
okres w iosenno-letni i jesienno-zim ow y.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Naczelnik M iasta i G m iny
Zenon Świeczka /i

Załącznik do zarządzenia Nr 1/88 
Naczelnika M iasta i Gminy Orzysz 

z dnia 23 lutego 1988 r.
HARMONOGRAM

czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na  okres w iosenno-letni (od m aja do
września) i jesienno-zimowy (od października do kw ietnia).

Czas pracy w sezonach

Lp. Branża, ulica,miejscowość
wiosenno-letnim jesienno-zim owym Uwagi

dni powszednie 
i sob. pracuj.

wolne
soboty

- - - /-

niedziele 
i święta

dni powszednie 
i sob. pracuj.

wolne
soboty

niedziele 
i św ięta

1 2 3 4 5 6 ■" 7 8 9

Gminna Spółdzielnia „SCh”
1. Sklep mięs.-wędl. ul. Rynek 6 8.00—17.00 8.00—13.00 8.00—17.00 8.00—13.00 — wolne

ponisdz.
2. Sk. spożywczy „Jedynka” ul . Rynek 6 6.00—20.00 6.00—17.00 — 6.00—18.00 6.00—12.00 —
3. Sk. spożywczy „Czwórka” ul. Rynek 6 6.00—17.00 6.00—12.00 — 6.00—17.00 6.00—12.00 —
4. Sk. spoż. ul. Woj. Pol. 40 k /p iekarni 6.00—11.00

15.00—17.00
6.00—10.00 — 6.00—11.00

15.00—17.00
6.00—10.00 —

5. Sk. spoż. ul. Ełcka 28 6.00—11.00
15.00—17.00

6.00—10.00 — 6.00—11.00
15.00—17.00

6.00—10.00 \

6. Sk. spoż. ul. Woj. Pol. 76 6.00—11.00
15.00—17.00

6.00—10.00 — 6.00—11.00
15.00—17.00

6.00—10.00 —
J

7. Kiosk spoż. „M eprozet” 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — — przyzakł. \
8. Sk. chemiczny ul. Rynek 6 . 9.00—17.00 — — 9.00—17.00 — —
9. Sk. AGD ul. Rynek 5 10.00—17.00 — — 30.00—17.00 — —

10. Sk. RTV ul. Rynek 5 10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — —
11. Sk. chemii gosp. ul. Giżycka 10.00—17.00 — — ■ 9.00—17.00 — —
12.. Sk. z art. do prod.'ro lnej 9.00—17.00 — — 9.00—17.00 — —
13. Sk meblowy 10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — —
14. Sk. WDT ul. Woj. Pol. 2 9.00—18.00 — — 9.00—17.00 — —
15. Sk. obuwniczy ul. Giżycka 10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — —
16. Sk. spoż. ul. 22 Lipca 6.00—17.00 6.00—12.00 — 6.00—17.00 6.00—12.00 —
17. Bar gastronomiczny ul. Giżycka 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 —
18. Bar Dworcowy 6.00—20.00 6.00—20.00 — 6.00—20.00 6.00—20.00 —
19. Sk. spoż.-prz. Dąbrówka 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
20. Sk. spoż. Drozdowo 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
21. Sk. przem. Drozdowo 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
22. Sk. spoż. -przem . Okartou'o 9.00—12.00

13.00—17.0
9.00—12.00 — . 9,00—12.00

13.00—17.00'
9.00—12.00 —

23. Kiosk spoż. Okartowo 9.00—12.00
13.00—17.0

9.00—12.00 — 9.00—12.00
13.00—17.00

9.00—12.00 —

24. Sk. spoż.-przem. Ogródek 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 — .

25. Sk. spoż.-przem. Strzelniki 9.00—16.00 9.00—12.00 - 7. 9.00—16.00 9.00—12.00 —
26. Sklep spoż.-przem. Wierzbiny 9.00—16.00 9.00—12.00 — ' 9.00—16.00 9,00—12.00 —
27. Sk. spoż.-przem. Odoje 9.00—16.00 9.00—12.00 — ’ 9.00—16.00 9.00—12.00 —
28. Sk. spoż.-przem. Pianki 7.00— 9.00 

12.00—17.00
7.00—10.00 — 7.00—9.00

12.00—17.00
7.00—10.00 —

29. Sk. spoż.-przem. Góra 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
30. Sk. spoż.-przem. Mikosze 6.30— 8.30 

13.00—18.00
9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —



r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31. Sk. spoż.-przem. Gaudynki 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
32. Sk. spoż-przem. Szwejkówko 7.00—11.00

14.00—17.00
8.00—11.00 — 7.00—11.00

14.00—17.00
8.00—11.00

33. Sk. spoż.-przem. Nowe Guty 9.00—13.00 9.00—12.00 — 9.00—13.00 9.00—12.00 — 1/2 etatu
34. Sk. spoż.-przem. Wężewo 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
35. Sk. spoż.-przem. Tuchlin 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
36. Sk. spoż.-przem. Chmielewo 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
37. Sk. spoż.-przem. Dziubiele 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —
38. Sk. spoż.-przem. Suchy Róg 9.00—14.00 9.00—12.00 — 9.00—14.00 9.00—12.00 — iy2 etatu
39. Sk. spoż.-przem. Cierzpięta 9.00—16.00 9.00—12.00 — 9.00—16.00 9.00—12.00 —

Kluby Rolnika
40. Klub Rolnika Pianki 18.00—22.00 18.00—22.00 19.00—22.00 18.00—22.00 18.00—22.00 19.00—22.00 i/2  etatu
41. Klub Rolnika W ierzbiny 18.00—22.00 18.00—22.00 19.00—22.00 18.00—22.00 18.00—22.00 19.00—22.00 1/2 etatu

Wojskowa Centrala Handlowa
42. Sk. obuwniczy ul. Woj. Pol. 56 9.30—16.30 — — 9.30—16.30 — —
43. Sk. spoż. ul. Woj. Pol. 60 (pawilon) 6.00—18.00 6.00—13.00 — 6.00—18.00 6.00—13.00 —
44. Sk. nabiałowy ul. Woj. Pol. 22 6.00—18.00 6.00—16.00 9.00—12.00 6.00—17.00 6.00—13.00 9.00—12.00
45. Sk. spoż. ul. Wyzwolenia 6.00—20.00 6.00—13.00 — 6.00—18.00 6.00—12.00 —
46. Sk. AGD ul. Woj. Pol. 9.30—16.30 — — • 9.30—16.30 — —
47. Sk. teksty lny  ul. W yzwolenia 8.00—18.00 — — 10.00—18.00 — —
48. Sk. mięsno-wędlin. ul. W yzwolenia 8.00—18.00 8.00—13.00 — 8.00—17.00 8.00—13.00 — wolne

poniedz.
49. Sk. m undurow y ul. Woj. Pol. 

RSW „Prasa-K siążka-R uch”
10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — —

50. Kiosk Nr 1361 ul. Leśna 1 7.00—20.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 co druga 
niedziela

51. Kiosk Nr 1341 ul Rynek 6.00—20.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—19.00 7.00—15.00 7.00—15.00
52. Kiosk N r 1444 ul. Woj. Pol. 22 6.00—20.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—20.00 7.00—15.00 7.00—15.00
53. Kiosk Nr 1343 ul. Woj. Pol. 41 7.00—18.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00

Pozostałe placówki handlowe
54. Sk. obuwniczy WPHW ul. Giżycka
55. Księgarnia, ul. 22 Lipca

8.30—14.00
15.30—17.00
9.00—17.00

8.30—14.00
15.30—17.00
9.00—17.00

56. Apteka 9.00—17.00 9.00—17.00 — 9.00—16.00 9.00—14.00 —
57. Stacja benzynowa CPN 7.00—18.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—15.00 pracujące

wszystkie
soboty

58. Sk. nasienno-ogrodniczy WSOP 8.00—17.00 — — 9.00—17.00 — —
59.. Sk. rybny „C entrala Rybna” 10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — —
60. Sk. monopolowy PHS 13.00—20.00 13.00—20.00 — 13.00—20.00 13.00—20.00 — wolne ' 

poniedz.
61. Rzemieśl. Dom Towar. ul. Woj. Pol. 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —

Handel nie uspołeczniony
62. Branża spoż.-rolna 9.00—17.00 9.00—17.00 — 9.00—17.00 9.00—14.00 .  —
63. Branża przem ysłowa 9.00—17.00 9.00—13.00 — 9.00—17.00 9.00—13.00 —
64. Punkty małej gastronom ii 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00
65. Zakład cukierniczy ul. Woj. Pol. 9.00—17.00 9.00—16.00 — 9.00—17.00 9.00—16.00 _
66. Sk. wędliniarski ul. Ełcka 7.00—17.00 7.00—14.00 — 7.00—16.00 7.00—14.00 —
67. Kiosk piekarniczy ul. Rynek 6.00—17.00 6.00—17.00 — 6.00—17.00 6.00—12.00 —

Zakłady usługowe
za l. W dni powszednie zakłady usługowe świadczące usługi dla ludności czynne są:

— przy obsadzie jednoosobowej w  godz. — 10.00—17.00,
— przy obsadzie dwu i wieloosobowej od — 9.00—18.00.
Powyższy czas pracy nie dotyczy zakładów:
— św iadczących usługi wyłącznie w m iejscu wyznaczonym przez zleceniodawcę,
— prowadzonych przez em erytów  i rencistów.

2. W dodatkowe dni wolne od pracy czynne są:
— zakłady fryzjerskie od godz. — 8.00—14.00,
— zakłady napraw y sprzętu agd i rtv  w godz. od 10.00—14.00.
Określony czas pracy w odniesieniu do placówek nie uspołecznionych i agencyjnych należy traktow ać jako  m inim um. Placówki 

te mogą pracować w wydłużonym czasie oraz w dodatkow e dni wolne od pracy, niedziele i święta.
Istnieje również możliwość wydłużenia godzin otw arcia placówek i zakładów z in icjatyw y pracowników i kierow ników uspołecznio­

nych placówek handlu  detalicznego, zakładów gastronom icznych i usługowych.
Wydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów uspołecznionych i nie uspołecznionych ponad ustalony czas może nastąpić 

w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta i Gminy Orzysz.

poz. 87 
Zarządzenie Nr 1/88 

Naczelnika Gminy Ełk
z dnia 11 lutego 1988 r.

w sprawie ezasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 pk t 2 ustaw y z dnia 26 czer­
wca 1974 r. — Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U.

Nr 24, poz. 142), § 2 pk t 1 rozporządzen ia Rady M inistrów z dnia
13 kw ietnia 1984 r. w spraw ie określenia upow ażnień dla te re­
nowych organów adm inistracji państwow ej o właściwości ogólnej 
do stanow ienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. N r 25, 
poz. 126) oraz w oparciu o zarządzenie Nr 7 M inistra H andlu 
W ewnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, 
co następuje:



§ I- § 3.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów  
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na sezon 

wiosenno -letni trwający od 1 kwietnia do 30 w rześnia i na 

sezon jesiennoT-zimowy trwający od 1 października do 31 marca.

§ 2.

Wykaz placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i zakładów usługowych oraz czas ich pracy określa za­
łącznik do niniejszego zarządzenia.

Traci moc zarządzenie N r 4/85 Naczelnika Gminy Ełk z dnia, 
23 września 1985 r. w  sprawie czasu pracy placówek handlu, 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i ząkładć ,v usługo­
wych.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W o­
jewództwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia. 

Naczelnik Gminy 

Janusz Nowakowski

Załącznik do zarządzenia N r 1/88 
Naczelnika Gminy Ełk 

z dnia 11 lutego 1988 r.
Czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 

A. CZAS PRACY PLACÓWEK HANDLU DETALICZNEGO.

Lp. Nazwa placówki Miejscowość w dni 
powszednie

przerwy w wolne 
soboty

w  niedzielo

1 2 3 4 5 6 7 - i
1. Sklep spożywczo-przemysłowy Bajtkowo a) 8.00—18.00 — 9.00—1-i.CO —

b) 8.00—17.00 — 9.00—11.00 —
2. Sklep spożywczo-przemysłowy Mostoliy a) 8.00—18.00 — 9.00—12.00 —

b) 8.00—17.00 — 9.00—14.00 —
3. Sklep spożywczo-przemysłowy Nowa Wieś a) 7.00—18.00 — 9.00—14.00 —

b) 8.00—18.00 — 9.00—14.00 —
4. Sklep spożywczo-przemysłowy Woszczele a) 8.00—13.00 — 9.00—14.00 —

b) 8.00—17.00 — 9.00—14.00 —
5. Sklep spożywczo-przemysłowy Sędki a) 8.00—13.00 — — —

b) 3.00—17.00 — — —
6. Sklep spożywczy Straduny a) 7.00—18.00 — 9.00—14.00 —

b) 8.00—13.00 — 9.00—14.00 —
7. Sklep przemysłowy Straduny a) 10.00—17.00 — — —

b) 10.00—17.00 — — —
8. Sklep spożywczo-przemysłowy Kałęczyny ■ ą> 9.00—16.00 — — —

• b) 9.00—16.00 — — _  i

9. Sklep spożywczo-przemysłowy- Mołdzie a) 9.00—16.00 — — —
b) 9.00—16.00 — — • — ■

10. PSP Straduny PGR a) 9.00—16 00 — — —
b) 9.00—16.00 — — —

11. PSP Bobry a) 9.00—16.00 — — —
-  b) 9.00—16,00 — ■ — -  4

12. PSP Chelchy a) 9.00—16.00 — . t _

b) . 9.00—16.00 — — 113. PSP Oracze a) 9,00—13 00 — — _

b) 9.00—16.00 — — —
14. PSP Ruska Wieś a) 9.00—16.00 — — —

b) 9.00—16.00 — — ■ —
15. PSP Rożyńsk a) 9.00—16.00 — — —

. V b) 9.00—16.00 — — —
16. PSP Szarek a) 9.00—16.00 — — —

b) 9.00—16.00 — — —
17. PSP • Rymki a) 10.00—17.00 — — —

b) 10.00—17.00 — — —

18. PSP * Talusy a) 9.00—16.00 — —
19. PSP * Mrozy a) 8.00—17.00 12.00—14.00 — —

% b) 8.00—17.00 12.00—14.00 — —

20. PSP ^Rogiel a) 7.00—18.00 10.00— 12.00 — —
14.00—16.00 —

b) 8.00—17.00 13.00—15.00 —
21. PSP Rcgielnica a) 8.00—18.00 10.00—13.00 — —

b) 8.00—18.00 10.00—13.00 — —
22. PSP Lega a) 9.00—18.00 12.00—14.00 — —

b) 9.00—18.00 12.00—14.00 — —

23. PSP N. Wieś POHZ a) 9.00—16.00 — — —
- b) 9.00—16.00 • — _) _

24. PSP Siedlisko ■ a) 9.00—16.00 — — —

b) 9.00—16.00 — — _
25. PSP Bartosze a) 9.00—16.00 — — _

b) 9.00—16.00 — — —



D. CZAS PRACY U S PO ŁEC ZN IO N YC H  Z A K ŁA D Ó W  USŁUGOW YCH.

Lp. Nazwa p la có w k i M ie jscow ość w  dn i 
powszednie

G odziny p racy  
p rze rw y  w  w o lne  

soboty
w  n iedzie le

1 2 3 4 5 6 7
1. M łyn  us ługow y N ow a W ieś a) 7.00—15.00 — — —

b) 7.00—15.00 — — _
2. Zakład usług e le k tro te chn icznych P rz y tu ły a) 9.00—16.00 — — _

b) 9.00—16.00 — — _
3. W ypożycza ln ia  sprzętu  agd S traduny a) 9.00—17.00 — — _

b) 9.00—17.00 — — -
Młyn usługow y w  N ow ej W si p ra cu je  w  pon ie d z ia łk i, ś rody i  p ią tk i.

1 2 3 4 5 6 7

26. PSP C hojn ia k a) 9.00—16.00 — —
b) 9.00—16.00 — —

27. K iosk „R U C H ” ** S traduny a) 6.00—20.00 — — 9.00--12.00
b) 6.00—19.00 — — 9.00--12.00

28. K iosk „R U C H ” *** N ow a W ieś a) 6.00—20.00 — 8.00--11.00
b) 6.00—19.00 — — 8.00--11.00

29. K iosk „R U C H ” *** Woszczele a) 6.00—18.00 — —
b) 6.00—17.00 — —

30. K iosk „R U C H ” M rozy a) 6.00—19.00 15.00—16.00 —
b) 6.00—18.00 15.00—16.00 —

31. K iosk „R U C H ” Szelig i a) 8.00—18.00 — 8.00—16.00
b) n ieczynny — —

32. K lu b P iK  „R U C H ” Ruska W ieś a) 6.00—22.00 9.00—16.00 6.00—22.00 6.00--22.00
b) 6.00—22.00 9.00—16.00 6.00—22.00 6.00--22.00

33. K lu b P iK  „R U C H ” R egie ln ica a) 8.00—22.00 10.00—16.00 8.00—22.00 8.00--22.00
b) 8.00—22.00 10.00—16.00 8.00—22.00 8.00--22.00

34. K lu b  P iK  „R U C H ” K a łęczyny a) 7.00—22.00 9.00—15.00 7.00—22.00 7.00 -22.00
b) 7.00—22.00 9.00—15.00 7.00—22.00 7.00--22.00

35. K lu b P iK  „R U C H ” R egie l a) 7.00—22.00 10.00—17.00 7.00—22.00 7.00 -22.00
' b) 7.00—22.00 10.00—17.00 7.00—22.00 7.00 -22.00

36. K lu b  P iK  „R U C H ” R ożyńsk a) 7.00—22.00 9.00—16.00 7.00—22.00 7.00--22.00
b) 7.00—22.00 9.00—16.00 7.00—22.00 7.00 -22.00

37. K lu b  R o ln ika Suczki a) 14.00—22.00 — 14.00—22.00 14.00--22.00
b) 14.00—22.00 — 14.00—22.00 14.00--22.00

38. K lu b R o ln ika Woszczele a) 14.00—22.00 — 14.00—22.00 14.00--22.00
b) 14.00—22.00 — 14.00—22.00 14.00 -22.00

Klub P rasy i  K s ią żk i „R U C H ”  p ra cu ją  w e w szys tk ie  d n i tyg o d n ia  z w y ją tk ie m  w to rkó w .
K luby R o ln ika  p ra cu ją  we w szys tk ie  d n i tygo dn ia  z w y ją tk ie m  p o n iedz ia łkó w  i  w to rk ó w  po sobocie p racu jące j.

B. CZAS PRACY P LA C Ó W EK G ASTRO N O M IC ZN YCH .

Lp. Nazwa p la có w k i M ie jscow ość w  d n i
powszednie

G odziny p racy  
p rze rw y  w  w o lne  

soboty
w  n iedzie le

1 2 3 4 5 6 7

1. Za jazd „M y ś liw s k i” Now a Wieś a) 9.00—22.00 — 9.00—22.00 9.00—22.00
b) 9.00—22.00 — 9.00—22.00 9.00—22.00

2. B a r „M a z u rs k i” S traduny a) 9.00—20.00 — 9.00—20.00 9.00—20.00
b) 9.00—20.00 — 9.00—20.00 9.00—20.00

3. K a w ia rn ia  „K a m ie n n y  S trop ” S trad uny a) 15.00—21.00 — 15.00—21.00 15.00—21.00
i b) 15.00—21.00 — 15.00—21.00 15.00—21.00

4. K arczm a „M a z u rs k a ” Oracze a) 16.00—24.00 — 16.00—24.00 16.00—24.00
b) 16.00—24.00 — 16.00—24.00 16.00—24.00

5. K io sk  gastronom iczny Szelig i a) 8.00—18.00 — 8.00—18.00 8.00—18.00
b) n ie czyn ny — — —

Karczma „M a z u rs k a ”  w  Oraczach p ra cu je  we w szys tk ie  d n i tyg o d n ia  z w y ją tk ie m  pon iedz ia łkó w .
Zajazd „M y ś liw s k i”  w  N ow ej W si p ra cu je  w  dn ia ch  p row adzen ia  dz ia ła lnośc i ro z ry w k o w e j do godz iny  2.00 z p rze rw ą  od godz. 20.00 

g^o godz. 21.00. 
za

C. CZAS PR AC Y P U N K TÓ W  SKUPU.

Lp. Nazw a p la có w k i M ie jscow ość w  d n i 
powszednie

G odz iny  p racy  
p rze rw y  w  w o lne  

soboty
w  n iedzie le

1 2 3 4 5 6 7
1. P u n k t skup u  opakow ań szk lanych S trad uny a) 9.00—17.00 _ — __

b) 9.00—17.00 — — —
2. P u n k t skup u  z łom u S ied liska a) 7.00—18.00 — 7.00—18.00 —

b) 7.00—18.00 — 7.00—18.00 —



E. c z a s  p r a c y  z a k ł a d ó w  r z e m ie ś l n ic z y c h .

1. Zakłady rzem ieślnicze pracują we wszystkie dni tygodnia z wyjątkiem  niedziel i św iąt oraz ustawowo wolnych sobót w go Mnae&S
1) od 9.00—16.00 — przy obsadzie jednoosobowej, /
2) od 8.00—18.00 — przy obsadzie wieloosobowej,
3) 16.00—20.00 — których właściciele zatrudnieni są w jednostkach gospodarki uspołecznionej przy jednoczesnym  wykonyw a l a  ZtO* 

miosła w niepełnym  wym iarze czasu.
2. Przyjm ow anie zamówień na roboty w każdy poniedziałek w godzinach od 15.00—20.00.______________________________________________

F. POSTANOWIENIA KOŃCOWE.

1. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych należy umieścić wywieszki 
zawierające inform ację w jakich  dniach i godzinach czynna jest placówka lub zakład.

2. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlu detalicznego, gastronomicznej lub usługowej oraz skrócen ie czasu jej pracy 
wymaga zgody Naczelnika Gminy Ełk.

3. Przepisu zawartego w punkcie 2 nie stosuje się w przypadku:
1) zdarzeń losowych (powódź, pożar, kradzież itp.),
2) przyjęć towarów oraz przeprowadzania inw entaryzacji planowych w placówkach o obsadzie jednoosobowej.

4. W przypadku uzyskania zgody na zamknięcie placówki handlu detalicznego, zakładu gastronom icznego lub usługowego . w czasie 
obowiązujących godzin otwarcia należy umieścić decyzję o powyższym w orginale na drzwiach placówki (zakładu) w raz z in fo r­
m acją o najbliższych czynnych placówkach (zakładach) prowadzących ten sam rodzaj działalności.

5. Określone w  niniejszym  zarządzeniu dni i godziny otw ierania i zamykania należy w odniesieniu do placówek agencyjnych i nie 
uspołecznionych traktow ać jako minim um. Agenci oraz właściciele placówek nie uspołecznionych mogą wydłużać godziny o tw ar­
cia placówek oraz urucham iać je w dni dodatkowo wolne od pracy, niedziele i św ięta według w łasnych decyzji.
W ydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów uspołecznionych i nie uspołecznionych może nastąpić w porozumien iu  z N a­
czelnikiem Gminy Elk.

6. Winni naruszenia przepisów o dniach i godzinach otw ierania i zamykania placówek handlu  detalicznego, zakładów gastronom icz­
nych, zakładów usługowych podlegają karze grzywny do 50 000 zł orzekanej w tryb ie  przepisów o postępow aniu w spraw ach o w y­
kroczenia, zgodnie z art. XII § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. N r 24, 
z 1974 r. poz. (142,, w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 1985 r. o zmianie n iektórych przepisów praw a karnego
i praw a o wykroczeniach (Dz. U. Nr 23 z 1985 r. poz. 100).

7. Objaśnienia znaków:
1) (a) — godziny pracy w sezonie wiosenno-letnim,
2) (b) — godziny pracy w sezonie- jesienno-zim owym
3) (*) — pracuje w pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca,
4) (**) _  pracuje we wszystkie soboty od godziny 7.00—12.00,
5) (***) — pracuje we wszystkie soboty od godziny 6.00—14.00.

poz. 88 

Zarządzenie Nr 2/88 

Naczelnika Gminy Szypliszki

z dnia 26 lutego 1988 r.

w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu detalicz­

nego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czer­
wca 1974 r. Przepisy w prowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 kw ietnia 1984 r. w sprawie określania upoważnień dla te ­
renowych organów adm inistracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 M inistra Handlu We­
w nętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz. U. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co 
następuje: v

§ I-

U stala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na okres w iosenno-letni trw a­
jący od dnia 1 czerwca do 30 września i okres jesienno-zimowy 
trw ający od dnia 1 października do 31 m aja następnego roku.

§ 2.

Czas pracy placówek określonych w § 1 reguluje załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Każdorazowe w yłączenie z działalności placówki handlu d e ta ­
licznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego oraz skreśl 
cenie czasu je j pracy wym aga zgody Naczelnika Gminy.
Zgoda Naczelnika Gminy pow inna być uwidoczniona w p la ­
cówce handlow ej, zakładzie gastronomicznym lub usługowym 
łącznie z inform acją o najbliższej placówce prow adzącej ten 
sam rodzaj działalności.

I
§ 4.

Traci moc zarządzenie N r 4/85 N aczelnika Gminy w Szyplisz­
kach z dnia 31 lipca 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty  ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Naczelnik Gminy 

Stanisław Burzyński



Załącznik do zarządzenia N r 2/88 
Naczelnika Gminy Szypliszki 

z dnia 26 lutego 1988 r.
Czas pracy placówek handlowych, zakładów usługowych i g astronom icznych

Lp. Nazwa placówki — adres
w sezonie wiosenno-letnim  

w dni wolne 
powszednie soboty

w sezonie jesienno-zim owym  
w dni wolne 

powszednie soboty

1 2 3 4 5 6

I. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Suwałkach 
1. Sklep spożywczy N r 1 Szypliszki 8.00—18.00 8.00—16.00 8.00—17.00 8.00—15.00
2. Sklep spożywczy N r 2 Szypliszki 7.00—16.00 7.00—14.00 7.00—16.00 7.00—14.00
3. Sklep AGd Szypliszki 8.00—16.00 8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—15.00
4. Sklep odzieżowo-tekst. Szypliszki 8.00—16.00 8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—15.00
5. Sklep do produkcji rolnej Szypliszki 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
6. Sklep spożywczy Becejły 8.00—17.00 8.00—13.00 8.00—16.00 8.00—13.00
7. Sklep AGD Becejły 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
8. Sklep PSP Czerwonka 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
9. Sklep PSP Zaboryszki 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —

10. Sklep spożywczy K aletnik 8.00—17.00 8.00—13.00 8.00—16.00 8.00—11.00
11. Sklep do prod. ‘rolnej K aletnik 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
12. Sklep spoż.-przem. Żubryn 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
13. Sklep spoż.-przem. Andrzejewo 8.00—15.00 — 8.00—15.00 —
14. Klub Rolnika Szypliszki 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
15. Klub Rolnika Postawelek 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
16. R estauracja „Przygraniczna” Szypliszki 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—19.00 9.00—19.00
17. Zakład stolarski Szypliszki 7.00—15.00 — 7.00—15.00 _
18. Zakład kowalski Szypliszki 7.00—15.00 — 7.00—15.00 —
19. W ypożyczalnia sprzętu gosp. domowego Szypliszki 10.00—17.00 — 10.00—17.00 _
20. Skup jaj i surowców w tórnych Szypliszki 7.00—15.00 — 7.00—15.00 —
21. Magazyn art. m asowych Białobłota 8.00—15.00 — 8.00—15.00 _
22. Magazyn art. m asowych K aletnik 8.00—14.00 — 8.00—14.00 —
23. Magazyn art. m asowych Szypliszki 8.00—15.00 — 8.00—15.00 _
24. Magazyn paszowy i skup zboża Szypliszki 7.00—15.00 — 7.00—15.00 _
25. Magazyn nawozów sztucznych Szypliszki 8.00—15.00 - 8.00—15.00 —
II. RSW — „K siążka-Prasa-R uch” w Ełku 
1. PSD Nr 885 Szypliszki

7
7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00

2. Klub Nr 854 K aletnik 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—11.00
17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00

III. Zakłady rzemieślnicze

Czas pracy zakładów rzem ieślniczych:

— zakłady rzemieślnicze pracują we wszystkie dni tygodnjia za w yjątkiem  niedziel i św iąt oraz ustawowo wolnych sobót w godzi­
nach : od 8.00—15.00

— przyjm ow anie zamówień na w ykonyw anie prac w każdy w torek: od 16.00—20.00 

za U W A G I :

W pierwszą i ostatnią sobotę m iesiąca pracu ją  sklepy AGD i tekstylno-odzieżowe 

Kluby są nieczynne w poniedziałki i piątki

Restauracja „Przygraniczna” w Szypliszkach czynna w niedziele od godz. 9.00 do 20.00 w sezonie wiosenno-letnim  i od god^t.,
9.00—19.00 w sezonie jesienno-zim owym .



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

oplata pocztowa uiszczona gotówką 

ODBIORCA:


